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BANCO BANKIA

Cuenta: 2038XXXXXXXXXXXX9621

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/07/2020 hasta 30/09/2020

F. Operacion Fecha valor Concepto Importe Divisa Saldo

29/09/2020 29/09/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         3.060,00 € EUR     237.330,45 € 

26/09/2020 28/09/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         5.100,00 € EUR     234.270,45 € 

26/09/2020 28/09/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         6.000,00 € EUR     229.170,45 € 

26/09/2020 28/09/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         6.000,00 € EUR     223.170,45 € 

23/09/2020 23/09/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            120,00 € EUR     217.170,45 € 

23/09/2020 23/09/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         3.243,00 € EUR     217.050,45 € 

16/09/2020 16/09/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         5.100,00 € EUR     213.807,45 € 

11/09/2020 11/09/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         3.045,00 € EUR     208.707,45 € 

11/09/2020 11/09/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         6.180,00 € EUR     205.662,45 € 

09/09/2020 09/09/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         5.070,00 € EUR     199.482,45 € 

03/09/2020 03/09/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         3.639,00 € EUR     194.412,45 € 

01/09/2020 01/09/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         4.500,00 € EUR     190.773,45 € 

01/09/2020     44.075,00 € INTERESES -            70,17 € EUR     186.273,45 € 

27/08/2020 27/08/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         5.100,00 € EUR     186.343,62 € 

25/08/2020 25/08/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         2.430,00 € EUR     181.243,62 € 

21/08/2020 21/08/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         4.500,00 € EUR     178.813,62 € 

14/08/2020 14/08/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         4.500,00 € EUR     174.313,62 € 

14/08/2020 14/08/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         4.530,00 € EUR     169.813,62 € 

13/08/2020 13/08/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         3.441,00 € EUR     165.283,62 € 

10/08/2020 10/08/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         4.530,00 € EUR     161.842,62 € 

07/08/2020 07/08/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         5.798,33 € EUR     157.312,62 € 

07/08/2020 07/08/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         1.800,00 € EUR     151.514,29 € 

06/08/2020 06/08/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         5.100,00 € EUR     149.714,29 € 

06/08/2020 06/08/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         4.500,00 € EUR     144.614,29 € 

01/08/2020 03/08/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         3.210,00 € EUR     140.114,29 € 

01/08/2020 03/08/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         5.820,00 € EUR     136.904,29 € 

01/08/2020 03/08/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         5.820,00 € EUR     131.084,29 € 

01/08/2020 03/08/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         6.000,00 € EUR     125.264,29 € 

01/08/2020 03/08/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         6.000,00 € EUR     119.264,29 € 

01/08/2020 03/08/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         6.000,00 € EUR     113.264,29 € 

01/08/2020 03/08/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         7.260,00 € EUR     107.264,29 € 

01/08/2020     44.044,00 € INTERESES -          106,11 € EUR     100.004,29 € 

31/07/2020 31/07/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         4.250,00 € EUR     100.110,40 € 

31/07/2020 31/07/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         4.500,00 € EUR       95.860,40 € 

31/07/2020 31/07/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         6.000,00 € EUR       91.360,40 € 

29/07/2020     44.041,00 € TRASPASO ENTRE CUENTAS -   250.000,00 € EUR       85.360,40 € 

28/07/2020 28/07/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         6.000,00 € EUR     335.360,40 € 

28/07/2020 28/07/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         6.000,00 € EUR     329.360,40 € 

27/07/2020 27/07/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         3.045,00 € EUR     323.360,40 € 

27/07/2020 27/07/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         5.820,00 € EUR     320.315,40 € 
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27/07/2020 27/07/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         5.820,00 € EUR     314.495,40 € 

27/07/2020 27/07/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         5.820,00 € EUR     308.675,40 € 

27/07/2020 27/07/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         5.820,00 € EUR     302.855,40 € 

27/07/2020 27/07/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         5.820,00 € EUR     297.035,40 € 

27/07/2020 27/07/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         6.000,00 € EUR     291.215,40 € 

24/07/2020 24/07/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         3.243,00 € EUR     285.215,40 € 

22/07/2020 22/07/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            105,00 € EUR     281.972,40 € 

17/07/2020 17/07/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         3.570,00 € EUR     281.867,40 € 

16/07/2020 16/07/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         2.450,09 € EUR     278.297,40 € 

16/07/2020 16/07/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         5.100,00 € EUR     275.847,31 € 

16/07/2020 16/07/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         2.430,00 € EUR     270.747,31 € 

16/07/2020 16/07/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         2.430,00 € EUR     268.317,31 € 

16/07/2020 16/07/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         2.940,00 € EUR     265.887,31 € 

16/07/2020 16/07/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         3.210,00 € EUR     262.947,31 € 

16/07/2020 16/07/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         4.200,00 € EUR     259.737,31 € 

15/07/2020 15/07/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         6.000,00 € EUR     255.537,31 € 

07/07/2020 07/07/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         6.540,00 € EUR     249.537,31 € 

01/07/2020     44.013,00 € INTERESES -            92,29 € EUR     242.997,31 € 
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